

Kalisz, dnia 04-02-2011 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: wykonywanie projektu budowlano-wykonawczego rozdziału kanalizacji sanitarnej i deszczowej w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. L. Perzyny w Kaliszu przy ul. Toruńskiej 7 (znak sprawy 103/11).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający posiada decyzje o ustaleniu warunków zabudowy lub decyzje o ustaleniu inwestycji celu publicznego, wymagane przez ZUD przy uzgodnieniu dokumentacji projektowej.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada powyższych decyzji.

Pytanie nr 2:

Czy termin realizacji uwzględnia uzyskanie uzgodnienia w ZUD, który zgodnie z art. 35 KPA ma 30 dni na uzgodnienie dokumentacji?

Odpowiedź: Tak -uwzględnia.

Pytanie nr 3:

Czy zakres uzgodnień obejmuje uzyskanie pozwolenia na budowę czy tylko przygotowanie dokumentacji do jego uzyskania?

Odpowiedź: Obejmuje uzyskanie pozwolenia.

Pytanie nr 4:

W jakim okresie przewidziana jest realizacja inwestycji objętej projektem?

Odpowiedź: Do końca czerwca 2011 roku.

Pytanie nr 5:

Czy przedstawiony zakres przedmiotu zamówienia obejmuje nadzór autorski nad projektem, jak przedstawiono w SIWZ, czy nadzór autorski nad realizacją projektu?

Odpowiedź: Nadzór nad realizacją projektu.

Pytanie nr 6:

Czy pobranie SIWZ ze strony internetowej wymaga wniesienia opłaty.

Odpowiedź: NIE

Pytanie nr 7:

Termin określony przez Zamawiającego, tj. do dnia 31 marca 2011 r. na wykonanie przedmiotowego zadania jest niewystarczający. Zakres przedmiotu zamówienia jak również wszystkie uzgodnienia formalne tj. m.in. wystąpienie w sprawie oceny oddziaływania na środowisko, uzyskanie warunków od Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji, zup, pozwolenie wodnoprawne wymagają znacznie dłuższego czasu, według naszego doświadczenia złożenie dokumentacji do pozwolenia na budowę może być realne w terminie nie krótszym niż 7m-cy od dnia podpisania umowy. W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu realizacji zamówienia do 7 m-cy od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu.

Pytanie nr 8:

Metody dezynfekcji ścieków najbardziej rozpowszechnione i stosowane opierają się na dezynfekcji podchlorynem sodu. Czy Zamawiający preferuje zastosowanie tej metody, czy np. metody dezynfekcji UV lub inną?

Odpowiedź: Obecnie ścieki neutralizowane są podchlorynem sodu. Docelowy wybór metody należy do projektanta.

Pytanie nr 9:

Prosimy o określenie czasookresu nadzoru inwestorskiego- np. ilość nadzorów autorskich w miesiącu/ max. ilość miesięcy.

Odpowiedź: Czasookres realizacji max. 3 m-ce . ilość nadzorów w zależności od potrzeb na wezwanie inwestora szacunkowo 4-5.